
Prefeitura Municipal de Santa Cruz das Palmeiras 
Estado de São Paulo 

PORTARIA N.° 258/2018  
Contrata empregado público municipal. 
JOSE CRECENTINO BUSSAGLIA, Prefeito Municipal 
de Santa Cruz das Palmeiras, Estado de São Paulo, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1.0  - Contratar, pelo regime da Consolidação das Leis do Trabalho — CLT, 
a Senhorita Ana Carolina Bragagnolo, portadora da CTPS n.° 38724/320."-SP, aprovada em 
12.° lugar no Concurso Público — Edital n.° 01/2014, de 13/09/2014, para o emprego de 
Enfermeiro, referência X da tabela de vencimentos dos servidores públicos municipais, com 
jornada de trabalho de 44 horas semanais. 

Art. 2.° - As despesas decorrentes com a execução da presente Portaria 
correrão por conta de dotações próprias do orçamento vigente. 

Art. 3.0  - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 
Santa Cruz das Palmeiras, 17 de setembro de 2018. 

JOSÉ CREC 	USSAGLIA 
Pre Municipal 

Registrada e publicada no quadro de Editais da Prefeitura Municipal 
na data supra e no Jornal Gazeta Palmeirense em olt\ /09/2018. 

0_4717P,rn . 
Celia Maria Belezi Floria — Chefe de Gabinete 

PRAÇA CONDESSA MONTEIRO DE BARROS, 507— CENTRO— PABX/FAX (19) 3672-9292 
13650-000— SANTA CRUZ DAS PALMEIRAS — SP 

CNPJ 46.371.654/0001-22 — INSCR. EST. 611.076.142-112 


	00000001

